Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2018

[bookmark: __DdeLink__328_567105403]	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, qual foi a última vez que foi feita a manutenção e reforma das galerias que passam em baixo da avenida Jerônimo Antônio Fiuza situada próxima ao Mercado Municipal na região central de nossa cidade?

J U S T I F I C A T I V A

	Recentemente vimos nas redes sociais que abriu um buraco no momento em que passava um carro, fazendo com que o carro tivesse uma de suas rodas presas a referida via.
	Portanto com a finalidade de termos subsídios para informar a população, justifica-se este Requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de fevereiro de 2018.

EDUARDO DADE SALLUM
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
2ae0e5bd-3b57-4378-891b-34a6b3e412a2.png
PROTOCOLO 612/2018 - 26/02/2018 13:08

image1.jpeg